
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 25/11/2021 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación provisional de admitidos y excluidos de la Bolsa de Conserje, disponiendo los aspirantes 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el apartado de 
Empleo de la página web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos 
que motiven su exclusión.

VISTO que dentro del plazo para ello, del 26 de noviembre al 14 de diciembre de 2021, ambos 
inclusive, NO se han presentado alegaciones.

En virtud de ello y de conformidad con la base séptima del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
CONSERJE, con la autobaremación que a continuación se indica:

 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3 TOTAL ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4 TOTAL
PUNTO

S

***8785** ACERO DORADOR AGUSTÍN MIGUEL 0,30 0,24 0,00 0,54 0,15 14,50 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,19

***4170** ALBARRÁN PINO JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

***2931** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***5144** ÁLVAREZ SAAVEDRA MIRIAN 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 4,00

***3034** BENÍTEZ VEGA MERCEDES MARÍA 1,50 0,00 10,00 11,50 0,50 11,96 5,00 8,00 0,00 0,00 10,00 33,96

***4921** BENJUMEA JIMÉNEZ DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00

***4698** BRITO OJEDA ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 16,00 10,00 10,00

***5963** BOZA MARTÍN FRANCISCO 0,70 7,84 0,00 8,54 5,25 8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,97

***2294**
BUENDÍA GONZÁLEZ 
SERNA ELOISA 0,00 0,24 5,70 5,94 0,15 15,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 31,09

***5841** CAMACHO CAMACHO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 10,30

***8624** CAMACHO FERNÁNDEZ CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 13,02 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 23,32

***6178** CAMACHO ORTEGA FRANCISCO JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00

***5169** CAMACHO PEREA DIONISIO 0,00 0,00 7,75 7,75 0,00 0,00 5,00 4,00 3,00 2,00 10,00 17,75

***5133** CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX 0,10 0,00 13,00 13,10 0,00 4,20 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 27,30

***3793** CAMACHO RAMOS MARÍA MERCEDES 0,00 4,32 0,00 4,32 0,00 11,30 0,00 4,00 6,00 0,00 10,00 25,62

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
74

20
0Z

5K
1U

1J
2Q

0F
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006274200Z5K1U1J2Q0F8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 10:09:13

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000048

Fecha: 02/11/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-01247
 17/12/2021 10:09



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

***2889** CAMACHO ROSA DE LA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 17,00

***6589** CAMPOS ACOSTA JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 12,30 12,30 0,00 15,00 0,00 0,00 3,00 6,00 9,00 36,30

***5204** CARRASCO CRUZ ANTONIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 19,00

***2095** CASTRO ALCÓN MARÍA ROSA 0,00 0,72 0,05 0,77 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 25,77

***4277** CASTRO GÓMEZ RAFAÉL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 8,20

***5829** CENTENO ASTUDILLO SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22 0,00 16,00 0,00 0,00 10,00 11,22

***4734** CLAVIJO ASUERO MARÍA ENGRACIA 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 2,20 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 14,20

***5225** CLAVIJO FERNÁNDEZ ANTONIA AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 3,00 0,00 10,00 10,00

***4708** CLAVIJO MARTÍN LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,54 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,54

***4138** CORCHERO FALCÓN SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,00

***6610** CORTES CORRALES CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 4,00 10,00 10,00

***2618** CUBERO SÁNCHEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,80 0,30 1,10 0,50 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 25,60

***5572** DELGADO MARTÍN LUÍS 0,00 0,00 90,00 60,00 0,00 10,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 76,00

***4855** DOMÍNGUEZ FERREIRA CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 15,90

***3429** DOMÍNGUEZ MARTÍN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 15,60

***0812** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ SANDRA 0,00 6,16 2,35 8,51 3,85 15,00 10,00 4,00 0,00 4,00 10,00 37,36

***8201** FARACO CANO PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

***3349** FELIPE PATRICIO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 25,00 16,00 0,00 4,00 10,00 20,00

***5583** FERNÁNDEZ PAVÓN JOSÉ LUÍS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 25,00

***4178** FERREIRA CRUZ ANTONIO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

***4719** GARCÍA ASUERO MIGUEL ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2042** GARDUÑO PINA MARÍA LOURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 33,10

***3324** GARRIDO GUIDET MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,00

***4424** GAVIRA MORILLO
FRANCISCO 
JAVIER 0,10 0,24 0,00 0,34 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 5,34

***4529** GONZÁLEZ FORTES JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,12 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 9,42

***5227** GONZÁLEZ OJEDA
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 8,20 5,00 12,00 0,00 2,00 10,00 18,80

***4222** GUTIÉRREZ MARTÍN LETICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 10,00

***1094** HERNÁNDEZ NARANJO MARÍA JOSÉ 0,00 4,80 2,00 6,80 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 15,80

***3463**
IVANYSHYNA 
IVANYSHYNA TETYANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 0,00 16,00 0,00 0,00 10,00 16,40

***3853** LAGARES CARRETERO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,00

***8610** LAGARES VAZQUEZ ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 15,00 0,00 12,00 3,00 0,00 10,00 25,10

***4300** LÓPEZ CASTAÑO ADRIÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 6,00 2,00 8,00 10,30

***6392** LÓPEZ GÓMEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 29,60

***5215** MAIRENA DÍAZ LAURA ROCÍO 0,00 0,00 0,05 0,05 0,05 10,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 12,10

***5845** MARTÍNEZ MARTÍN CLAUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 13,36 10,00 4,00 3,00 2,00 10,00 23,76

***3641** MAIRENA MARTÍNEZ NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 8,00 0,00 2,00 10,00 25,00

***3613** MÁRQUEZ DÍAZ MARÍA JOSÉ 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 15,00 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 25,15

***5330** MATEO VALDERA MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 1,96 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 13,46

***5039** MORALES BENJUMEA PEDRO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

***4190** MUÑOZ CLAVIJO VALERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

***5148** ORTEGA CANO MARÍA ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

***5513** ORTIZ MARTÍN TAMARA 3,10 0,00 30,80 33,90 1,55 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,45

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
74

20
0Z

5K
1U

1J
2Q

0F
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006274200Z5K1U1J2Q0F8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 10:09:13

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000048

Fecha: 02/11/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

***1071** PEÑA ÁVILA JOSÉ LUÍS 0,00 0,48 1,60 2,08 0,00 15,00 0,00 32,00 6,00 4,00 10,00 27,08

***0251** PÉREZ RODRÍGUEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 9,86 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 20,81

***3227** RAPOSO CRUZ JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,00

***5331** RATTO ALVERENGA JULIA GABRIELA 0,00 0,00 1,15 1,15 0,00 4,68 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 14,83

***9475** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ LUÍS 0,30 0,00 0,00 0,30 0,45 14,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 16,75

***4432** RODRÍGUEZ VILLARÁN JENIFER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 8,00 0,00 2,00 10,00 25,00

***4564** ROLDÁN CORONEL JOSÉ ANTONIO 0,60 0,48 0,00 1,08 0,30 15,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 22,38

***5156** ROSA DE LA RAPOSO ESTHER MARÍA 0,00 0,24 0,00 0,24 2,55 15,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 24,79

***4736** ROSADO CAMACHO
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 6,55 6,55 0,00 14,60 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 27,15

***3297** RUÍZ MORENO ROCÍO 0,00 0,56 0,00 0,56 1,40 15,00 5,00 4,00 3,00 2,00 14,00 30,96

***0154** SAAVEDRA CAMACHO MANUELA 0,65 0,00 0,00 0,65 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,25

***4063** SALAS GARCÍA JOSÉ LUÍS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

***5207** SALAS MARTÍN JOSÉ DIEGO 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,40

***8565** SUÁREZ ACOSTA ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

***5736** SUÁREZ CAMACHO MARIA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2319** VÁZQUEZ GALIANO MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 15,00 25,00 16,00 9,00 4,00 10,00 25,40

***5103** VEGA CARRASCO JOSÉ ANTONIO 0,30 0,24 0,15 0,69 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,84

***4412** VEGA FERNÁNDEZ DANIELA 0,00 0,00 0,65 0,65 0,00 6,52 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 17,17

***6642** VENTURA VEGA ÁNGEL LUÍS 0,00 0,40 0,00 0,40 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 19,40

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
CONSERJE que a continuación se indica, con expresión del motivo de exclusión:

 
DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

***4435** CARRASCO CAMACHO PATRICIA No aporta la titulación exigida

***4139** GARCÍA DOMÍNGUEZ JOSÉ LUÍS No aporta copia DNI

***4178** LÓPEZ HUELVA JUAN JESÚS No aporta la titulación exigida

***5288** MOYANO DELGADO ADRIÁN No aporta copia DNI

***7640** PRIMO RUBIO VIRGINIA MARÍA La copia del DNI aportado no se visualiza

***6346** ROBESCU MARÍA No aporta la titulación exigida

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
74

20
0Z

5K
1U

1J
2Q

0F
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006274200Z5K1U1J2Q0F8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 10:09:13

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000048

Fecha: 02/11/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


